
Zentroa Zenbat Lurraldea Espezialitatea Txandak Ereduak
010335IES Badaia BHI (IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez B D 
010266 IES Miguel De Unamuno BHI (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez B D 
010257 IES Koldo Mitxelena BHI (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
010251 CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B 
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B 
010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) 2 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B 
010202 CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP (AGURAIN/SALVATIERRA) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
010195 CPEIPS Amaurre HLBHIP (AMURRIO) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez B 
010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OYÓN-OION) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez A 
010046 IES Aniturri BHI (AGURAIN/SALVATIERRA) 3 ARABA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
014068 IES Minas BHI (BARAKALDO) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez B D 
015629 IES Ategorri BHI (ERANDIO) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Gauez A D 
015764 IES Artabe BHI (BILBAO) 2 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez A 
015833 CPES Otxarkoaga BHIP (BILBAO) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez A B 
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A D 
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez B D 
015092 IES Muskiz BHI (MUSKIZ) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
015093 IES Ortuella BHI (ORTUELLA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
015094 IES Sopela BHI (SOPELA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
015084 IES Erandio BHI (ERANDIO) 2 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
015090 IES Juan Orobiogoitia BHI (IURRETA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
015080 IES Carranza BHI (KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
015072 IES Arrigorriaga BHI (ARRIGORRIAGA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
015073 IES Berriz BHI (BERRIZ) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez A B 
014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO) 2 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B 
014809 CPEIPS San Jose HLBHIP (SANTURTZI) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B 
014812 CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP (SANTURTZI) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez A B 
014766 CPEIPS Claret Askartza HLBHIP (LEIOA) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES) 1 BIZKAIA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012996 CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP (BEASAIN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP (AZPEITIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012968 IES Txingudi BHI (IRUN) 2 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012960 IES Arantzazuko Ama BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012586 CPEIPS La Salle-San José HLBHIP (ZARAUTZ) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 

Plazen zerrenda



012549 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B D 
012504 CPEIPS Mary Ward HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez B 
012473 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (ERRENTERIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012404 CPEIPS Iraurgi HLBHIP (AZPEITIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012363 CPEIPS Ekintza HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez B 
012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRENTERIA) 2 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez B D 
012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA) 2 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE/MONDRAGÓN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012310 CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP (ANOETA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Goizez D 
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA) 2 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012224 IES Altza BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez B D 
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez A B D 
012168 CEPA Oarsoaldea HHI (ERRENTERIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA
012128 CEPA Arrasate HHI (ARRASATE/MONDRAGÓN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA
012132 IES Mutriku BHI (MUTRIKU) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
013379 CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP (ERRENTERIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa D 
013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
013555 IES Urola Ikastola BHI (AZPEITIA) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
013597 IES Eibar BHI (EIBAR) 2 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA Egunekoa, Goizez D 
013624 CEPA Donostia HHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA GEOGRAFIA ETA HISTORIA
010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA) 2 ARABA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A B 
010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A B 
010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP (LAPUEBLA DE LABARCA) 1 ARABA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
014068 IES Minas BHI (BARAKALDO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez B D 
015629 IES Ategorri BHI (ERANDIO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Gauez A D 
015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez B D 
015220 CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP (DURANGO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa D 
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A D 
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 



015109 IES Aixerrota BHI (GETXO) 2 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez B D 
015083 IES Astrabudua BHI (ERANDIO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Goizez B D 
015072 IES Arrigorriaga BHI (ARRIGORRIAGA) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A B 
014676 CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP (BILBAO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A B D 
014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo  HLBHIP (BARAKALDO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A B 
014278 IES Elexalde BHI (GALDAKAO) 1 BIZKAIA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
013012 IES Hernani BHI (HERNANI) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA) 2 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP (AZPEITIA) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012549 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez B D 
012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE/MONDRAGÓN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez A B D 
012132 IES Mutriku BHI (MUTRIKU) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
013578 CPES Oteitza Lizeoa BHIP (ZARAUTZ) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa D 
013597 IES Eibar BHI (EIBAR) 1 GIPUZKOA FILOSOFIA Egunekoa, Goizez D 
010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA) 2 ARABA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A B 
010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A B 
015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 
015624 IES Lekeitio BHI (LEKEITIO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 
015625 IES Kantauri BHI (SANTURTZI) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Gauez, Goizez A D 
015629 IES Ategorri BHI (ERANDIO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Gauez A D 
015757 CPI Eretza Berri IPI (GÜEÑES) 1 BIZKAIA EKONOMIA Goizez D 
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A D 
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez B D 
014849 CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP (LOIU) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A B 
014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 



014655 CPEIPS Jesús María HLBHIP (BILBAO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A B 
014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo  HLBHIP (BARAKALDO) 2 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A B 
014188 IES Gabriel Aresti BHI (BILBAO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 
014186 IES Botikazar BHI (BILBAO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa D 
014187 IES Martín De Bertendona BHI (BILBAO) 1 BIZKAIA EKONOMIA Egunekoa, Goizez A D 
012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA) 1 GIPUZKOA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA EKONOMIA Egunekoa, Goizez D 

012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA EKONOMIA Egunekoa, Goizez B D Lanbide Heziketako familiak
010256 CIFP Hostelería LHII (VITORIA-GASTEIZ) 1 ARABA FOL Goizez A B D 13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA, 29 - ELIKAGAIEN INDUSTRIAK

015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBAO) 1 BIZKAIA FOL Goizez A 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 21 - IRUDI PERTSONALA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA

015108 IES Mungia BHI (MUNGIA) 1 BIZKAIA FOL Goizez A B 
4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA 
KUDEAKETA

014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI) 1 BIZKAIA FOL Arratsaldez, Goizez A B 
15 ‐ OSASUNGINTZA, 24 ‐ ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 ‐ GIZARTE‐ ETA KULTUR ZERBITZUAK, 26 ‐ MERKATARITZA 
ETA MARKENTINA

014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI) 1 BIZKAIA FOL Arratsaldez, Goizez A B 
15 - OSASUNGINTZA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 
26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA

012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) 1 GIPUZKOA FOL Arratsaldez, Goizez A B D 

4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 9 - ERAIKUNTZA ETA OBRA 
ZIBILAK, 15 - OSASUNGINTZA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR 
ZERBITZUAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 70 - SEGURTASUNA ETA INGURUMENA,  - ZURA, 
ALTZARIA ETA KORTXOA

012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN) 1 GIPUZKOA FOL Arratsaldez, Goizez A B D 

15 - OSASUNGINTZA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 
26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA,  - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA,  - INFORMATIKA 
ETA KOMUNIKAZIOAK




